
1 

/celkem 9 

 

Provozní smlouva 
o zajištění přepravy cestujících do Zoologické a botanické zahrady města Plzně  

vyhlídkovým vláčkem a historickým autobusem 

číslo smlouvy provozovatele: 452/2021/PMDP 

 

Čl. I. 

Smluvní strany 

1. Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Sídlo: Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

IČO: 25220683 

DIČ: CZ25220683 

Bankovní spojení: ………………………., a. s., č. účtu:……………….. 

Zastoupené: Ing. Miroslavem Macháněm, dopravně provozním ředitelem, 

pověřeným zaměstnancem 

Kontaktní osoba: Klimeš Jaroslav, vrchní dispečer dopravy a přepravy 

Telefon: +420 ……………… 

e-mail: ……………………. 

(na straně jedné, dále jen provozovatel) 

 

a 

 

2. Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 

Sídlo: Pod Vinicemi 928/9, Severní předměstí, 301 00 Plzeň 

OR: Krajský soud v Plzni, oddíl Pr., vložka 33 

IČO: 00377015 

DIČ: CZ00377015 

Bankovní spojení: ………………………., a. s., č. účtu ………………… 

Zastoupené:  Ing. Jiřím Trávníčkem, ředitelem příspěvkové organizace 

Telefon: +420 ……………., +420 …………………. 

Fax: +420 ……………. 

e-mail:  …………………... 

(na straně druhé, dále jen objednatel) 

 

 

Čl. II. 

Preambule 

 

1. Objednatel je vlastníkem vozidla č. M-0068 (speciální tahač přívěsů, speciální přívěs 

pro přepravu osob kategorie R - dále jen „vláček“ nebo „vozidlo“). Výrobní číslo vozidla je 

uvedeno v předávacím protokolu. Vozidlo zůstává po celou dobu trvání smlouvy a po jejím 

skončení ve vlastnictví objednatele. 

 

2. Provozovatel je vlastníkem vozidel Škoda 706 RTO registrační značky 2P8 4784, Karosa ŠM 

11 RZ PMA 47-86, Karosa B 731 RZ 3P9 8586 (dále jen „vozidla provozovatele“). 

 

mailto:zoo@plzen.eu


 

  strana 2/celkem 9 

 

3. Dle výpisu z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710 je 

předmětem podnikání provozovatele kromě jiného i silniční motorová doprava osobní. 

  

4. Objednatel a provozovatel prohlašují, že vozidla uvedené v odst. 1 a 2 tohoto článku vyhovují 

příslušným technickým podmínkám a odpovídajícím normám a předpisům, souvisejícím 

s plněním předmětu smlouvy a jsou v takovém stavu, který neohrožuje život ani zdraví 

zúčastněných osob. 

 

5. Objednatel a provozovatel prohlašují, že mají uzavřeno zákonem stanovené pojištění 

odpovědnosti z provozu vozidla i havarijní pojištění a objednatel dále prohlašuje, že je 

poplatníkem silniční daně, a že ke dni zahájení plnění předmětu této smlouvy dle čl. V. této  

smlouvy předložil provozovateli kopie příslušných pojistných smluv. 

 

 

Čl. III.  

Předmět smlouvy 

 

1. Provozovatel se zavazuje zajistit přepravu cestujících vozidly uvedenými v čl. II odst. 1 a 2 

v Plzni na stanovené trase dle jízdního řádu linky 445 076 Náměstí Republiky – ZOO a dle 

pokynů objednatele při zachování všech právních předpisů, bezpečnostních norem 

provozovatele a dle rozpisů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.  

 

2. Za účelem provozování vláčku se provozovatel zavazuje po dobu trvání této smlouvy 

na náklady objednatele zajišťovat: 

2.1 prostřednictvím svých zaměstnanců: 

• řidiče s řidičským oprávněním skupiny „D + E“ pro jízdu s vozidlem a pro doplňování 

PHM    

• průvodčího pro vybírání jízdného a dozorování cestujících (pouze v červenci a srpnu, 

ostatní měsíce výhradně na základě předchozího požadavku objednatele) 

2.2 denní úklid vláčku po ukončení jízd v období jeho provozování 

2.3 denní kontrolu technického stavu, provozních náplní a běžnou údržbu 

v období provozování vláčku  

2.4 pojištění přepravovaných osob a jejich majetku (nad rámec ujednání obsaženého v čl. II. 

odst. 4 této smlouvy) v období provozování vláčku. 

 

3. Objednatel se zavazuje zaplatit provozovateli za zajištění předmětu této smlouvy uvedeného 

v odstavcích 1 a 2 tohoto článku cenu ve výši a způsobem dohodnutým v článku VII. této 

smlouvy.  

 

4. Veškeré servisní náklady na provozování vozidel uvedených v odst. 2, čl. II zajistí na své 

náklady vlastník vozidel. 

 

 

Čl. IV. 

Místo plnění 

 

1. Místem plnění předmětu této smlouvy je úsek trasy linky 445 076 Náměstí Republiky – ZOO 

uvedený v příloze č. 1 této smlouvy, včetně manipulačních jízd mezi počáteční zastávkou a 

místem deponace vozidel, tj. areál ZOO v ulici Pod Vinicemi, vozovna provozovatele v Plzni, 

Borská 2964, 301 00 Plzeň - Karlov, vozovna provozovatele Areál PMDP, a.s. Borská 

2922/32, Plzeň, oddělení distribuce jízdenek Denisovo nábřeží č. 12.   



 

  strana 3/celkem 9 

 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění může být u dopravy vláčkem i přeprava 

cestujících  tímto vozidlem mimo stanovenou trasu a sjednaná období provozu vozidla dle čl. 

IV. odst. 1 a čl. V. odst. 1 a) – d). Za toto plnění jsou pro účely této smlouvy považovány 

mimořádné jízdy uskutečňované na základě požadavků na individuální přepravu osob 

právnickými i fyzickými osobami (školy, školky, města, obce, zájmová sdružení apod.). 

Jednotlivé jízdy budou objednávány samostatnými objednávkami vystavenými objednatelem, 

ve kterých bude vždy uveden požadovaný den přepravy, nástupní a výstupní místa, 

předpokládaná doba jízd v místě přistavení soupravy a trasa přejezdu vláčku z místa jeho 

parkování na místo určení a zpět (jízdy v Plzni a okolí). Cena za tyto objednávky bude účtována 

dle cen uvedených v této smlouvě. Provozovatel si vyhrazuje právo posoudit každou takovouto 

jízdu individuálně ve vztahu k pohybu soupravy po jednotlivých druzích komunikací (místní 

a účelové komunikace, silnice I. a II. třídy apod.) V případě, že vyhodnotí takovou jízdu jako 

rizikovou (rychlostní komunikace, silný provoz, objížďky, uzavírky apod.), je oprávněn 

požadavek na tuto jízdu odmítnout, či navrhnout jinou, ve vztahu k rychlosti soupravy a 

silničnímu provozu, vhodnější trasu. Finanční vypořádání za tato plnění proběhne v souladu 

s jednotkovými cenami provozovatele, uvedenými zejména v čl. VII. odst. 3. 

 

 

Čl. V. 

Termín plnění 

 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv a uzavírá se na dobu 

určitou do 31. 12. 2021. Vlastní provoz vozidla je sjednán na období: 

 

a) od 1. 6. do 30. 6. 2021 pouze o víkendech,  

b) od 1. 7. do 31. 8. 2021 denně, 

c) od 1. 9. do 30. 9. 2021 pouze o víkendech a státním svátku dne 28. 9. 2021, 

d) 28. 10. 2021 o státním svátku  

 

dle bližší specifikace uvedené v odst. 2 tohoto článku, 

 

s možností: 

•  změny termínu zahájení, přerušení či ukončení provozu v návaznosti na přijatá 

protiepidemická opatření a aktuální otevírací dobu areálu objednatele (zpřístupnění či 

uzavření zoo pro návštěvníky),  

•  změny jízdního řádu,  

•  výluky z provozu v případě konání sportovních a kulturních akcí a probíhajících stavebních 

prací a s nimi souvisejících dopravních uzavírek a omezeních, které neumožní průjezd 

vláčku stanovenou trasou,   

•  prodloužení provozu v návaznosti na klimatické podmínky.  

 

Případné prodloužení provozu a navýšení ceny či zkrácení provozu a snížení ceny bude 

upraveno dodatkem k této smlouvě. 

 

2. Objednatel a provozovatel se dohodli, že provoz linky 445 076 Náměstí Republiky – ZOO 

bude zajištěn vozidly uvedenými  čl. odst. 1 a 2následovně: 

• v termínu od 1. 6. 2021 do 30. 6. 2021 bude provoz linky 445 076 Náměstí Republiky 

– ZOO zajištěn vláčkem., 

• v termínu od 1. 7. 2021 do 31. 8. 2021 bude provoz linky 445 076 Náměstí Republiky 

– ZOO zajištěn v pracovních dnech vláčkem. Ve dnech volna a o svátcích jedním 



 

  strana 4/celkem 9 

 

z vozidel provozovatele, a to dle provozní situace vlastníka vozidel, 

• v termínu od 1. 9. 2021 do 30. 9. 2021 a dne 28. 10. 2021 bude provoz linky 445 076 

Náměstí Republiky – ZOO zajištěn vláčkem. 

 

 

Čl. VI. 

Podmínky plnění předmětu smlouvy 

 

1. Vozidlo použité k přepravě osob bude řízeno vždy zaměstnancem provozovatele, řidičem, 

který vlastní platné řidičské oprávnění a profesní osvědčení k řízení vozidla a splňuje 

podmínky dané zákonem (dále jen řidič).  

 

2. Vozidlo dle čl. II.je celoročně parkováno v prostoru hospodářského dvora ZOO, ul. Pod 

Vinicemi (proti areálu ZOO). V období provozu bude parkováno na volném prostranství, po 

ukončení provozu, tzn. každý den po ukončení provozu, bude garážováno u objednatele. 

Zaměstnanci provozovatele, řidiči, budou klíče od vozidla odevzdávat/vyzvedávat na recepci 

Zoo v budově ředitelství (Lochotínský amfiteátr). 

 

3. Vybírání jízdného, a v případě vozidla uvedeného v odst. 1, čl. II. seznámení cestujících 

s bezpečnostními podmínkami při jejich přepravě v otevřených vagoncích a zajištění vstupních 

prostor do vagonků řetízkovou uzávěrou před rozjezdem silničního vláčku bude zajištěno 

průvodčím nebo řidičem. 

 

4. Před každým odjezdem vláčku ze zastávky budou cestující prostřednictvím zvukového 

zařízení soupravy poučeni o zásadách bezpečné jízdy přehráním zvukového záznamu 

s pokyny.  

 

5. Provozovatel se v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy zavazuje zajistit prodej 

jízdenek, jejich znehodnocení proštípnutím, odbavování cestujících a dohled nad nimi během 

jízdy, což je obsahem přílohy č. 3 této smlouvy.  

 

6. Počínaje zahájením provozu bude provozovatelem vedena evidence provozu (záznam 

o provozu silničního motorového vozidla, provozní kniha), ve které budou zaznamenány za 

každý provozní den především následující údaje: 

 

a) skutečný počet hodin práce řidiče  

b) skutečný počet hodin práce průvodčího  

c) přehled doplňování pohonných hmot 

d) důvod mimořádného odstavení vozidla z provozu 

e) záznam o veškerých závadách vozidla 

 

6. Po ukončení provozu vozidla v důsledku ukončení účinnosti této smlouvy bude smluvními 

stranami sepsán předávací protokol o stavu soupravy vláčku a její kompletnosti. Obdobným 

způsobem bude postupováno i při ukončení a zahájení sezónního provozu – dílčí předávací 

protokol zaznamenávající stav soupravy ke dni ukončení/znovuzahájení provozu a 

zahájení/ukončení „zimního garážování“ v prostorách objednatele. 

 

7. Pro případ změny provozu či změny jízdního řádu se objednatel zavazuje o tomto informovat 

písemně provozovatele v předstihu minimálně pěti pracovních dnů. 

 

 



 

  strana 5/celkem 9 

 

Čl. VII. 

Cena a platební podmínky 

 

1. Cena za plnění předmětu této smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran v souladu 

s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v souladu s cenovou nabídkou 

provozovatele a v souladu s platným ceníkem provozovatele.  

 

2. Celková cena za celé období provozu všech použitých vozidel k přepravě dle čl. V. odst. 1. 

(bez nákladů na pohonné hmoty), tj. od 1. 6. 2021 do 28. 10. 2021 včetně je stanovena na 

911.971,- Kč bez DPH. Rozpis ceny na dílčí úkony je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. 

Celkovou cenu lze překročit pouze při navýšení rozsahu služeb dle č. V. odst. 1 této smlouvy.  

 

3. V ceně za plnění předmětu této smlouvy dle č. III. odst. 2 této smlouvy budou objednateli 

měsíčně účtovány následující náklady: 

 

a) za práci řidiče v pracovních dnech 

za práci řidiče v sobotu a neděli 

 za práci řidiče ve svátek 

b) za práci průvodčího (bude-li požadován) 

c) za denní úklid dle počtu dní jízd v měsíci v období provozování 

d) za denní kontrolu technického stavu, provozních náplní a běžnou údržbu dle počtu dní jízd 

v měsíci v období provozování 

e) pojištění zdraví a majetku přepravovaných osob v období provozu za období dle čl. V. této 

smlouvy ve výši uvedené v příloze č. 5 této smlouvy; 

  

f) za doplněné pohonné hmoty dle skutečně vynaložených nákladů (bude doloženo 

tankovacími lístky a zápisem v provozní knize). 

 

4. K výše uvedeným cenám bude připočtena stanovená daň z přidané hodnoty ve výši stanovené 

platnými právními předpisy. 

 

5. Fakturace za plnění předmětu smlouvy dle odst. 3 písm. a), b), c), d), a f) tohoto článku bude 

prováděna měsíčně na základě daňových dokladů vystavených provozovatelem nejpozději do 

15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění dle skutečně provedených a objednatelem 

odsouhlasených jízd a dalších plnění dle ustanovení této smlouvy. Dnem uskutečnění 

zdanitelného plnění bude poslední kalendářní den příslušného kalendářního měsíce, počínaje 

měsícem, ve kterém byl zahájený provoz vozidla. Daňové doklady musí kromě náležitostí 

stanovených zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, rovněž obsahovat podrobný 

rozpis poskytnutého plnění a jejich přílohou bude měsíční podklad pro fakturaci.  

  

6. Fakturace za plnění předmětu smlouvy dle odst. 3 písm. e) tohoto článku bude provedena 

jednorázově za celé období provozu vláčku v rámci daňového dokladu za měsíc červen 2021, 

vystaveného v souladu s ustanovením odstavce 5 tohoto článku.  

 

7. Splatnost všech daňových dokladů je stanovena na 21 dnů od dne jejich vystavení 

provozovatelem. 

       

8. Adresa pro zaslání daňových dokladů je sídlo objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy. 

 

9. V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu si provozovatel vyhrazuje právo 

účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den 



 

  strana 6/celkem 9 

 

trvání prodlení. 

  

10. V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu, které bude delší než 30 dnů, 

může po předchozím neúspěšném jednání smluvních stran provozovatel od smlouvy odstoupit. 

Smlouva v tom případě zaniká dnem doručení písemného projevu vůle objednateli. 

 

11. Variabilním symbolem platby je číslo daňového dokladu. 

 

12. Jízdné vybrané řidičem provozovatele od cestujících bude poukazováno na účet objednatele 

uvedený v záhlaví této smlouvy pod variabilním symbolem 020, vždy do 10. pracovního dne 

měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bylo jízdné od cestujících vybráno. Písemné 

vyúčtování tržeb za příslušný měsíc bude zasíláno e-mailem na adresy objednatele: 

……………….; ………………….  

 

 

Čl. VIII. 

Práva a povinnosti objednatele 

 

1. Objednatel zajistí proškolení určených řidičů provozovatele k řízení vláčku  a společně 

s provozovatelem zpracuje režimové pokyny, které provozovatel umístí ve vozidle, nejpozději 

k termínu zahájení denního provozu vozidla. 

 

2. Objednatel zajistí svými zaměstnanci potřebnou součinnost při realizaci této smlouvy a zajistí 

informovanost provozovatele. 

 

3. Objednatel zajistí na své náklady zvukovou nebo světelnou signalizaci z místa průvodčího  

vláčku, tj. z posledního vagonku k řidiči pro případ nutného zastavení nebo řešení nežádoucích 

situací.  

 

4. Objednatel umožní zaměstnancům provozovatele bezplatně užívat sociální zařízení uvnitř 

areálu Zoologické zahrady. 

 

5. Před vstupem do objektu vozovny Karlov budou zaměstnanci objednatele prokazatelně 

proškoleni v předpisech o bezpečnosti práce a protipožárních předpisech, uvedených v příloze 

č. 3 této smlouvy. 

 

6. Objednatel na své náklady zajistí tisk jízdenek a dle dispozic provozovatele jejich protokolární 

předání nejpozději do 14 dnů po obdržení elektronické objednávky provozovatele (viz 

kontaktní osoby dle čl. XII. odst. 5 této smlouvy).  

 

7. Objednatel se zavazuje ihned po ukončení sezónního provozu, nejpozději však do 15.11.2021 

převzít od provozovatele nepoužité jízdenky a provést konečnou inventuru prodeje jízdenek 

v návaznosti na: 

- předaný počet jízdenek provozovateli 

- vyúčtované tržby 

- vrácené nepoužité jízdenky. 

 

8. Objednatel si vyhrazuje právo kdykoliv prověřit úplnost vybírání jízdného formou kontroly 

cestujících při výstupu na konečných zastávkách. V případě, že budou zjištěny nedostatky, 

objednatel neprodleně kontaktuje provozovatele a projedná s ním účinná opatření, která 

povedou ke zjednání nápravy. 



 

  strana 7/celkem 9 

 

 

 

Čl. IX. 

Práva a povinnosti provozovatele 

 

1. Provozovatel se zavazuje u vláčku: 

 

a) vybavit tahač vláčku (lokomotivu): 1 ks práškového hasícího přístroje PHP PG6, 

lékárničkou první pomoci, radiostanicí komunikující s dispečinkem provozovatele, HZS, 

ZZS, Policií ČR, Městskou Policií, a nebo mobilním telefonem. 

b) vybavit soupravu (lokomotiva + 3 vagonky) zvukovým zařízením (vestavěné autorádio + 

3x reproduktor v každém vagonku) umožňující přehrát cestujícím pokyny pro bezpečnou 

jízdu.  

b) umístit do vagonků piktogramy „Zákaz vyklánění!“, „Za jízdy nevystupuj ani 

nevyskakuj!“, „Zákaz kouření“. 

c) provést proškolení zaměstnanců objednatele v bezpečnosti práce a protipožárních 

předpisech technikem BOZP a PO paní Světlou Tůmovou, tel. …………….. 

 

2. Provozovatel zpracuje provozní řád a popis pracovní činnosti řidiče a umístí je ve vozidle. 

 

3.  Provozovatel zajistí provoz ve stanovených termínech dle Článku V., odst.2 vozidlem 

uvedeným v Článku II., odst. 2.   

 

4. Provozovatel bude uplatňovat u pověřených osob objednatele požadavek na dodávku jízdenek 

(viz kontaktní osoby objednatele dle čl. XII odst. 5 písm. b) této smlouvy), minimálně 14 

(čtrnáct) dnů před požadovaným termínem dodání. 

  

5. Provozovatel se zavazuje ihned po ukončení sezónního provozu, nejpozději však do  

15.11.2021 vrátit objednateli nepoužité jízdenky a provést konečnou inventuru prodeje jízdenek 

v návaznosti na: 

- předaný počet jízdenek objednatelem 

- vyúčtované tržby 

- vrácené nepoužité jízdenky. 

 

 

Čl. X. 

Nebezpečí škody na věci 

 

1. Provozovatel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o vzniklých škodách 

způsobených: 

• provozem vozidla - pojistné plnění z titulu zákonného či havarijního pojištění sjednaného 

objednatelem  

• provozem vozidla – pojistné plnění z titulu připojištění sedadel / pojištění zdraví a majetku 

přepravovaných osob/ sjednaného provozovatelem 

• cestujícími – vandalismus, úmyslné či neúmyslné poškození zjištěné při denním úklidu 

soupravy. 

 

2. Provozovatel odpovídá objednateli za škodu způsobenou porušením povinnosti podle této 

smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

 



 

  strana 8/celkem 9 

 

 

Čl. XI. 

Změny a ukončení smlouvy 

 

1. Smlouva může být doplňována a měněna pouze číslovanými písemnými dodatky, 

odsouhlasenými oběma smluvními stranami. 

 

2. Účinnost této smlouvy končí: 

2.1 Na základě písemné dohody smluvních stran. 

2.2 Výpovědí některou ze smluvních stran bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 1 (jeden) 

měsíc, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné 

výpovědi druhé smluvní straně. 

2.3 Odstoupením od smlouvy: 

a) ze zákonných důvodů podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

b) ze strany objednatele může být důvodem odstoupení od této smlouvy opakující se 

porušení povinností uvedených v ustanovení § 35 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční 

dopravě, provozovatelem a nedodržování ustanovení této smlouvy  

c) ze strany provozovatele může být důvodem odstoupení od této smlouvy opakované 

nedodržování závazků a ustanovení této smlouvy ze strany objednatele (především 

nedodržení termínů splatnosti daňových dokladů, jejichž zpoždění přesáhne 30 

kalendářních dnů viz čl. VII. odst. 10 této smlouvy).  

Účinek odstoupení dle písmene a), b), c) ustanovení nastává vždy prvním dnem 

následujícím po dni doručení písemného odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

 

 

 

Čl. XII. 

Kontaktní osoby 

 

1. Osoby pověřené jednáním za provozovatele ve věcech provozních: 

• Klimeš Jaroslav, vrchní dispečer dopravy a přepravy, tel. +420 ………….  

 

2. Osoby pověřené jednáním za objednatele ve věcech obchodních a technických:  

• Robert Kazda, provozní technik, tel.  +420 …………. 

 

3. Osoby objednatele a provozovatele pověřené jednáním ve věcech pravidelného měsíčního 

vyúčtování tržeb z jízdného a konečné inventury po ukončení sezónního provozu: 

a) za provozovatele: Bc. Jan Misař, vedoucí distribuce, tel. ………. 

b) za objednatele: Monika Kavková, pokladní, tel. ……………...  

 

4. Osoby objednatele a zhotovitele, které jsou zodpovědné za odeslání objednávky, její přijetí, 

objednání a distribuci jízdenek: 

 a) za provozovatele: Bc. Jan Misař, e-mail: …………………. 

 b) za objednatele: Monika Kavková, email: ……………… 

    Vendula Kaasová, email: ………………. 

 

 

 

Čl. XIII. 

Ostatní ustanovení 

mailto:janmisar@pmdp.cz


 

  strana 9/celkem 9 

 

 

1. Zajištění závazků, porušení smluvních povinností a jeho následky budou řešeny ve smyslu 

obecných ustanovení občanského zákoníku, podle kterého se řídí i ostatní vztahy smluvních 

stran, pokud tato smlouva nestanoví jinak. 

 

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo příslušné smluvní strany na náhradu případně 

vzniklé škody. 

 

3. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy musí být učiněna formou písemných číselných 

dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatky se stanou 

nedílnou součástí této smlouvy. 

 

4. V případě plné vytíženosti vláčku se smluvní strany dohodly dle potřeby změnit pravidelný 

jízdní řád na kyvadlovou nepřetržitou přepravu. 

 

Čl. XIV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) provedeních, z toho 1 (jedno) provedení obdrží 

provozovatel a 2 (dvě) provedení objednatel. 

 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je: 

Příloha č. 1 – Trasa, zastávky a jízdní řád linky 445076  

Příloha č. 2 – Tabulka celkových nákladů za období provozu  vozidel linky 445076 

Příloha č. 3 – Podmínky BOZP 

Příloha č. 4 – Předávací protokol včetně příloh 

Příloha č. 5 – Ceny pro výpočet plnění předmětu smlouvy 

Příloha č. 6 – Všeobecné obchodní podmínky provozovatele 

Příloha č. 7 – Smluvní přepravní podmínky pro přepravu vyhlídkovým vláčkem a historickým 

autobusem 

Příloha č. 8 – Poučení o zpracování osobních údajů  

 

3. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění 

v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru smluv), a 

bude v souladu s tímto zákonem v registru smluv uveřejněna. V registru smluv nebudou 

uveřejněny přílohy č. 2 a 5 této smlouvy, jejíž obsah smluvní strany považují za obchodní 

tajemství. 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle 

správci registru Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace.  

 

5. Smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, její obsah je srozumitelný a určitý, smluvní strany 

s obsahem smlouvy souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Plzni dne 

……………………………….....................  ........... ………………………………………… 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. Zoologická a botanická zahrada města 

Plzně, příspěvková organizace 

Ing. Miroslav Macháň    Ing. Jiří Trávníček 

dopravně provozní ředitel    ředitel 


